روزشمار جنگ

دوشنبه

۲۲ اردیبهشت ۱۳۶۵

۲ رمضان ۱۴۰۶

۱۲ مه ۱۹۸۶

۲۸۰

باتوجه به بروز مشکلات در شب گذشته که به توقف اجرای عملیات آزادسازی منطقه پیچ‌انگیزه انجامید، جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران سحرگاه امروز، عازم منطقه فکه شد و در جلسه با فرمانده یگان‌های سپاه و ارتش مستقر در منطقه، به بررسی وضعیت درگیری‌ها و دلایل عقب‌نشینی نیروهایی که عهده‌دار پدافند از این منطقه بودند، پرداخت.